
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 224/ 2015 

   Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

        z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118  

z późn. zm.) oraz pkt. XII ppkt.1 Załącznika do Uchwały Nr XIV/95/2015   

RADY MIASTA I GMINY BUK z dnia  24 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia do 

realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi będącymi 

podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów 

ustawy o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, posiadającymi 

osobowość prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi podmiotami 

określonymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2016 

roku  zarządzam, co następuje: 

  

             §1. 1.Ogłaszam otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadań  

            publicznych w 2016 r. 

 

2.Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i jest 

jego integralną częścią. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy  

            Buk.  

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

www.buk.gmina.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta i Gminy Buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buk.gmina.pl/


 

 
 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr …../2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia ….. grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 W dniu24 listopada 2015 roku Rada Miasta i Gminy Buk Uchwałą  

Nr XIV/95/2015 przyjęła do realizacji roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi będącymi podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych  

w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia 

zysku, posiadającymi osobowość prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie w 2016 roku. Zgodnie z pkt. XII Załącznika do w/w Uchwały Gmina ogłasza 

konkurs ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z co najmniej 21 dniowym 

wyprzedzeniem. Ogłoszenie o konkursie publikuje się na stronie internetowej 

www.buk.gmina.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Buku. 

 

 Niniejsze Zarządzenie realizuje wyżej wspomniane ustalenia Rady Miasta i Gminy 

Buk, dlatego jego podpisanie jest uzasadnione.  

 

   

 

http://www.buk.gmina.pl/

